Resultado Final - Edital 083-2012 Substituto - Campus Pelotas [Física]
26-Apr-2012

O Departamento de Seleção torna público o resultado final do Processo Seletivo para contratação de professor substituto
conforme o Edital 083/2012 para o Campus Pelotas, para a área de Física. Para acessar o arquivo, clique em Resultado
, na guia "Seleção para Substituto".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 7 July, 2024, 09:21